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Concurso ? 216: Técnico Jurídico

Fiscalías Nacionales en lo Criminal y Correccional uros. 9 a 16

I. El Tribunal Evaluador designado por Resolución ING ? 8/23 para

intervenir en el Concurso ? 216: Técnico Jurídico, con-espondiente a las Fiscalías

Nacionales en lo Criminal y Con-ecdonal nros. 9 a 16, integrado por MeUna Singereisky,

Secretaria de Fiscalía General de la Fiscalía ? 3 ante los Tribunales Orales en lo Penal

Económico. Ida Carolina Diz, Prosecretaria Letrada de la Procuradón General de la

Nadón, y Andrés Nazer, Secretario de la Fiscatía en lo Criminal y Correcdonal Federal

? 10, se dispone a emitir dictamen con relación a los aspirantes a ingresar al

agrupamiento Técnico Jurídico de las fiscalías anteriormente mencionadas.

II. El artículo 57 del Reglamento para el Ingreso Democrático e Igualitario

al Ministerio Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN ? 507/14 y modiñcatorias,

en adelante, el "Reglamento de Ingreso") dispone que las pruebas de oposición serán

corregidas por el Tribunal Evaluador a través de un mecanismo que asegure mantener el

anonimato y, por su parte, el artículo 56 establece que el Tribunal podrá asignar hasta 70

puntos para la prueba escrita y que se deberá alcanzar un mínim.o de 40 puntos para

aprobar el examen.

Oportunamente, este Tribunal recibió 124 exámenes numerados del 68201 al

68324 que se corrigieran teniendo en cuenta los siguientes criterios:

a) ortografía, gramática y redacción de texto (art. 57 Res. PGN 507/14);

b) desarrollo y evaluación, del caso: comprende la idoneidad demostrada

por el/la concursante en el abordaje de todas las cuestiones que se le

solicitaron en la consigna, su solidez arguraental y la estrategia asumida

para encararlo;

c) conocimientos jurídicos evidenciados tanto en las cuestiones de fondo

como en los aspectos procesales;

d) manejo y uso adecuado de citas normativas, doctrinarias,

jurisprudenciales y de las resoluciones dictadas por la Procuradón

General de la Nación;

e) aportes propios en el análisis y desarrollo de los temas tratados.



MINISTERIO PÚBLICO

FISCAL
PROCURAC1ÚN GENERAL &EtA NACIÓN
REPÚBS-ICA ARGENTINA

En lo que respecta al caso, se otorga un máximo de 70 % de los puntos por

el grado de argmnentadón y fuadamentación jurídica; un máxim.o de 10 % de los puntos

por coherencia de la redacción y ortografía, y un máximo de 20 % de los puntos por la

uüüzadón pertinente de doctrina, jurisprudencia y Resoluciones dictadas por la PGN.

III. Por su parte, la Autoridad de Aplicación recibió las caüficadones de los

124 exámenes de conformidad con las pautas señaladas anteriormente (Anexo I) y

procedió a la vinculación, de los exámenes —identificados sólo con códigos— con los

nombres de los/as concursantes. Una vez develada la identidad, el Tribunal Evaluador

reaUzó k ponderadón de los antecedentes profesionales y académicos de aqueUos/as

aspirantes que obtuvieron como mínimo cuarenta (40) puntos en la prueba de oposición,

tal como indica el artículo 59 del Reglamento de Ingreso (Anexo II).

Para la valoración de antecedentes no se tuvieron en cuenta aquellos que

faeron registrados coa posterioridad a la inscripción de cada aspirante o los que no

poseyeran documentación respaldatoria (artículo 60 del Reglamento de Ingreso).

Los antecedentes fueron valorados siguiendo lo dispuesto en el artículo 30 de

la Ley n 26.861 (Lg; de Ingreso democrático e igualitario al Poder Judidal de la Nación^ al

Ministerio Publico de ¿a Nación') y en el artículo 59 del Reglamento de Ingreso que establecen,

resumidamente, las siguientes pautas generales de puntuación:

a) Hasta diez (10) puntos por los antecedentes profesionales vinculados con

la especialidad de la función que se concursa, desempeñados en el Ministerio Público o

en el Poder Judicial nacional, proviadal o de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, en

funciones púbUcas, en organismos no gubernamentales o instituciones privadas

relacionadas al sistema judicial o ejercicio privado de la profesión. Se tendrán en cuenta

el o los cargos desempeñados, los períodos de actuación, la naturaleza de las

designaciones, las caracteristicas de las actividades desarrolladas, las sanciones

disciplinarias recibidas y —en su caso— los motivos del cese, entre otros criterios.

b) Hasta cinco (5) puntos por la obtención de títulos de posgcado (doctorado,

maestría, especializadón o diplomfltura). Se tendrá en cuenta la materia abordada en

relación con la competencia material del concurso que se trate. Serán ponderados en

todos los casos aquellos estudios realizados sobre Derecho Constitucional, Derechos

Humanos, perspectiva de género, como así también, aquellos que hacen a la gestión de

recursos humanos.

c) Hasta tres (3) puntos por la aprobación de cursos de actualización o de

posgrado y por la participación y asistencia a congresos, jomadas y seminarios. Se
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computarán aquellos cursos en los que se acredite que la/el postulante ha sido evaluado,

sí como la participación en carácter de disertante o paneUsta, siempre que los estudios se

relacionen con la especialidad de la función que se concursa o versen sobre Derecho

Constitucional, Derechos Humanos o perspectiva de género.

d) Hasta siete (7) puntos por el ejercido de la docencia, investigación

universitaria o equivalente y otros cargos académicos no computados en incisos

anteriores. Se tendrán en cuenta la iastí.tudóa donde se desarrollaron las tareas, las

materias o cursos dictados y su relación con la especialidad de la fündón que se concursa,

los cargos desempeñados en grados o en posgrados, la naturaleza de las designaciones y

las fechas de su ejercido. También se computarán becas y premios obtenidos, entre otros

cateuos.

e) Hasta tres (3) puntos por las publicaciones científico-juddicas. Se admitirán

trabajos pendientes de publicación o bajo proceso de arbitraje con la correspondiente

nota de la editorial. Se evaluará especialmente la calidad, extensión-y originalidad de cada

trabajo; y la relación de su contenido con la especialidad de la función que se concursa,

o bien sobre Derecho Constitucional, Derechos Humanos, perspectiva de género y

gestión de recursos humanos.

f) Hasta dos (2) puntos por todos aquellos antecedentes considerados

relevantes por el Tribunal Evaluador que no hayan sido incluidos en los rubros anteriores.

TV. En estas condiciones, de acuerdo a lo establecido en el artículo 61 del

Reglamento de Ingreso, el Tribunal Evaluador emite el presente dictamen cuyo Anexo

III indica la nómina de postulantes aprobados/as señalando los puntajes obtenidos en la

prueba escrita, en la evaluación de antecedentes y el puntaje total; en el Anexo TV figura

la nómina de postulantes desaprobados/as; por último, en el Anexo V se detaüa la lista

de los/as ausentes a la evaluación..

Con eUo se da por concluido el acto, firmando de conformidad los integrantes

del Tribunal Evaluador.

Firmado
Firmado djgltaimente

digitalmente por . . . ___ porNAZERAndres

DIZ Ida Carolina NAZER '^^^..

Carolina SS n.09 Andrés!
serlalNumbcreCUIL
23289969489. csAR.

2023.1 1,09 MI 1U [ fc;b m-NAZERAndres
Fecha: 2023.T1.10

14:1 8:08-03'00' 103432-03W

A.
Auxiliar Fiscal
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Examen
68251
68252
68253
68254
68255

68256
68257
68258
68259
68260
68261

68262
68263

68264
68265
68266
68267
68268
68269

68270
68271
68272
68273
68274
68275
68276

68277
68278
68279
68280
68281
68282
68283
68284
68285
68286
68287
68288
68289
68290

68291
68292
68293

68294
68295
68296
68297
68298

68299
68300
68301
68302
68303
68304
68305

Nota

49
40
60
34
65

43
66
67
47
66

60
47
46

45
51
59
2
54
56
39
39
14
?7

56
24

55
28
53
64
64
50
67
62
59
48
56
61

58
50
59
52
o
61
59
54
53
55
61

59
50
60
53
59
61

63
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Examen

68306
68307
68308
68309
68310
68311

68312
68313
68314

68315
68316

68317
68318
68319

68320
68321
68322

68323

68324

Nota

54
55
15
40

45
59
30
61
59
52
55
60
10

59
64
63
49
61

63
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Apellido

Castro

Cena

Ces Costa

Cobas

Corbetta

Damilano

Datsiia

Datsira Evers

Desimoni

Di Cecco

Diius

Dios

Entemo

Esteve

Estevez

Etcheverry

Falcone

Fernandez

Finocchiaro

Fornes

Fossa

Founbucg

García Magraner

Gargiulo

Nombre

Luis

María Natalia

|uan Manuel

Mariano Hernán

Paola

Marcela Lydia

Lucas Andrés

Maximiliano l«'ederi(

Marco Augusto

Tomas Francisco

Nicolás Martín

(uan Ignacio

Luis Rubén

Diego Martín

Lucas Adolfo

Pablo

Alejandro Daniel

Patricia

Natalia Cristina

Maria Lucila

Federico Andrés

Mariano Nicolás

Esteban Enrique

Florencia

Documento

26700853
36684299
31343688
27733555
22758324
22644608
32890892
23297176
30181760
34540361
36493791
32654572
32811844
30592032
26123289
31060995
33155150
29258981
27287495
35854075
33786314
37340038
24516333
36085652

Antecedentes

Profesionales

8

10
10
10
10
10
9
10
10
10
7
7
10
10
10
7
10
o
10
9
9
6
10
5

Títulos de

posgrado

2
5
5
o
5
2
o
5
4
4

3,3

5
1
5
3
5
5
o
o
5
5
o
4

2,3

Capacitaciones

(cursos,

congreso,

seminarios, etc.)

1,4

1,2

1,7

o
1,7

2,7

1,2

1,7

2,2

1
0,4

2,7

1,7

2,7

1,7

o
1,5

0,4

o
1,7

1,4

0.4

1,2

1,7

Ejercicio de la

docencia e

investigación

1
1
o
o
o
o
4
o
o
o
o
6
o
5
o
o
1
o
o
o
3
o
o
o

Publicaciones

científico-

jurídicas

o
1
2
o
1
o
1
1
1
1
o
1
o
2

o
o
o
o
o
1
o
o
o
o

Otros

antecedentes

o
1
1
o
1
o
o
o
o
o
o

0,5

o
2
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o

Total

12,4

19,2

19,7

10
18,7

14,7

15,2

17,7

17,2

16
10,7

22,2

12,7

26,7

14,7

12
17,5

0,4

10
16,7

18,4

6,4

15,2

9
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Apellido

Giménez

Gómez

Gorini

Gorosito

Grajirena

Greco

Grinspon

Gizona Ortíz

ladisernia

Izzo

Krozkin

Lavaggi

Lifschitz

Luque

Man&edi

Mnzawí

Melnik

Moeremans

Narvaez

Narvaez

Nüdel

Ovelar Maidana

Pantano

Pascual Escalada

Nombre

Ramiro

Andrés Gabriel

faanco

Hernán

Florencia Cada

Mana Laura

Román Gabriel

Carlos Gonzalo

Analia

Leonardo Cesar

Martín

Mana Florencia

[onathan

Maria Belén

Maximiliano

Mana Laura

Sebastian

[orge Tomas

Federico

Mana Belén

[van

Eduardo Ey.equie

Agustín Nicolás

Sabrina Ivanna

Documento

35122127
34399820
40511566
27119231
32678774
30083983
33838112
37098665
28283924
22297450
26473213
30218069
33897423
32754456
32191775
26311970
32553486
35960933
36398113
32523272
32956065
37009585
39270103
34179060

Antecedentes

Profesionales

7
9
4
10
8
10
10
6
10
10
5

10
5
10
9
10
9
8
5
7
8
8
4
9

Tíhilos de

posgrado

3
3,7

3
5
5
5

3,3

o
3
2
2
2
5
2

4,3

2
o
5
o
3
o
o
4
5

Capacitaciones

(cursos,

congreso,

seminarios, etc.)

1,2

1,3

0,4

1,7

1,7

1,4

1,4

0,2

2,4

2,7

2,2

1,5

0,4

1>7

2,4

1>4

o
2,4

1
1

0,4

1
0,2

1,2

Ejercicio de la

docencia e

investigación

o
1
1
4
1
o
o
o
4
3
3
1
o
o
o
o
o
3
o
o
o
o
3
o

Publicaciones

científico-

jurídicas

1
2
1
o
2
1
o
o
1
o
o
o
o
o
o
o
o
2
o
o
o
o
1
2

Otros

antecedentes

o
o
1
o
o
1
o
o
o

0,5

o
o
o
o
o
o
o
2
o
o
o
o
1
o

Total

12,2

17
10,4

20,7

17,7

18,4

14,7

6,2

20,4

18,2

12,2

14,5

10,4

13,7

15,7

13,4

9
22,4

6
11
8,4

9
13,2

17,2



MINISTERIO PÚBLICO

FISCAL
PROCUfiACIÜM QEMERAL t>E LA. NACIÚN
REPÚBLICA AftGENTINA

Apellido

Pereyra

Pérez Graciano

Piccolotto

Potenza Dal Masetto

Romain

Sagretri

SantaeUa Sassano

Sardi

Seco Pon

Segovia

Simonet

Skaliuiy

Solimme

Soriano

Sorino

Suiu-en

Trindade

Túnez

Valiente

Ventóla

VonWulffen

Wachter

Yiiarra

Nombre

Lucía

Micaela

María Florencia

(uan Sebasüán

Agustina Maua

Gastan

Plotencia Sol

Mavia Maria

Diego Adolfo

[avier Martín

Mana Julia

Esteban Gabriel

Gisela

Facundo Jesús

Paula Andrea

Cynthia Alejandra

Ayelen

[oaquín

Marcos

Héctor Eduardo

Gustavo Rodolfo A:

Sebastian Jorge

Gonzalo Martín

Documento

35140105
35424318
38153331
26051139
31985680
35161865
34027678
28188421
32438334
34493025
32117086
26123219

37143034
30557895
21832887
30693665
35266183
34049138
32449037
30794812
39068710
40009505
26194020

Antecedentes

Profesionales

10
8
6
8
9
10
9
o
10
6
9
10
10
10
10
10
7
10
10
8
o
5
10

Títulos de

posgrado

4
5
5

4,7

4,6

2,6

5
o
5
5
5
5
5
3
2
3
1
3
1
5
o

3,3

5

Capacitaciones

(cursos,

congreso,

seminarios, etc.)

1,7

1,2

1,7

1,2

2,7

2,2

1,7

o
1.7

1,5

1,2

1,7

1,7

1,2

1,7

1,7

1,2

2,2

1,7

2,4

o
o

1,7

Ejercicio de la

docencia e

investigación

o
o
1
1
o
1
1
o
o
2
o
1
o
1
o
o
1
1
o
1
o
o
o

Publicaciones

cientíBco-

jurídicas

o
o
1
o
2
1
1
o
o
1
o
1
1

1,5

o
o
1
o
o
1
o
o
o

Otros

antecedentes

o
o
o
o
o
o
o
o
o
o

0,5

o
1
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o

Total

15,7

14,2

14,7

14,9

18,3

16,8

17,7

o
16,7

15,5

15,7
18,7

18,7

16,7

13,7

14,7

11,2

16,2

12,7

17,4
o

8,3

16,7
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ANEXO III
APROBADOS

Concurso N^ 216: Técnico Jurídico

ApeBido

Esteve

Fossa

Moeremans

Ces Costa

Gorosito

Desimoni

Piccolotto

Sagtetti

Seco Pon

Pantano

Di Cecco

Ar^bay Molina

Datsira

Beldoraü Cátelo

Soriano

Datsira Evers

Izzo

Eateaio

Pereyra

Ventóla

Garría Magraner

Túnez

Gómez

Grinspon

Albareda.

Damilano

Albano

Cena.

Ameta

Estevez

Greco

Cobas

Anzísí

Bsu-gaüó

Suarez

Fálceme

Carlin

Alvares

Sormo

Skatany

GormÍ

Marazzi

Narraez

Potenza Dal Masetto

Corbetta

Romain

ladisemia.

Wachter

Pecez Gfadano

Von Wulffen

Valiente

Nombre

Diego Martín

Federico Andrés

forge Tomas

[uan Manuel

Hernán Gorosito

Síarco Augusto

Vtaría Florencia

3astón

Oie^o Adolfo

Agustín Nicolás

Famas Francisco

[gnado Héctor

Lucas Andrés

Pederico Daniel

Pacundo Jesús

Maximiliano Federico José

Leonardo Cesar

L-uis Rubén

Luda

Héctor Eduardo

Esteban Enrique

loaquÍn Pemán

Ajidrés Gabriel

Román Gabriel

Mauricio Nicolás

Marcela Lydia

Eduardo Darío

Msuía Natalia

5on2alo Raúl

Lucas Adolfo

María Laura

Mamno Hernán

Agustina. Del Rosario

[uan Martín

Cynthia. Alejandra.

Alejandro Daniel

Lauíaro Federico

|oaquin Ignacio

Paula Andrea

Esteban Gabriel

Franco Nicolás

Mam Laura

Federico

[uan Sebastián

Paola

Agustina María

AnalÍa

Sebastián Jorge

Micaela

Grustavo Rodolfo Andreas

Marcos

Documento

30592032
33786314
35S60933
31343688
27119231
30181760
38153331
35161865
32438334
39270103
34540361
22825784
32890892
33790433
30557895
23297176
22297450
32811844
35140105
30794812
24516333
34049138
34399820
33838112
30461827
22644608
24425161
36684299
32345863
26123289
30083983
27733555
36685862
38010252
30693665
33155150
32638774
38426052
21832887
26123219
40511566
26311970
36398113
26051139
22758324
31985680
28283924
40009505
35424318
39068710
32449037

Examen

68243
68255
68239
68224
68283
68203
68282
68279
68280
68258
68324
68323
68321
68257
68287
68317
68299
68320
68304
68303
68313
68301
68311
68298
68253
68261
68293
68276
68231
68266
68316
68305
68314
68268
68274
68296
68297
68294
68286
68265
68284
68269
68211
68295
68223
68300
68262
68290
68315
68260
68278

Prueba

Escrita de

Oposición

63
65
61
63
62
65
67
64
64
67
63
61
63
66
61
60
59
64
61
59
61
60
59
61
60
60
61
55
63
59
55
63
59
54
56
53
55
59
56
51
59
56
63
54
50
50
47
59
52
66
53

Valoración de
Antecedentes

26,7

18,4

22.4

19,7

20,7

17,2

14,7

16,8

16,7

13,2

16
18

15,2

12,1_

16,7

17,7

18,2

12,7

15,7

17,4

15,2

16,2

17
14,7

15,7

14,7

13,4

19,2

11

14,7

18,4

10
13,7

18,3_

14,7

17,5

15,2

10,8

13,7

18,7

10,4

13,4

6
14,9

18,7_

18,3

20,4

8,3

14,2

o
12,7

Nota Final

89,7

83,4

83,4

82,7

82,7

82,2

81,7

80,8

80,7

80,2

79
79

78,2

78,_1_

77,7

77,7

77,2_

76,7

76,7

76,4

76,2

76,2

76
75,7

75,7

74,7

74,4

74,2

74

73,7

73,4

73
72,7

72,3_

70,7

70,5

70,2

69,8

69,7

69,7

69,4

69,4

69
68,9

68,7

68,3

67,4

67,3

66,2

66
65,7



MINISTERIO PUBLICO-

FISCAL
PROCURAClOM fiENERAL DE LA NACE<^^
REPÜBLICA ARSENTINA

ApeUido

Lavaggi

Founburg

Diaz

Man&edi

GraJirena.

Grzona Ortiz

Bekevidus

Bressanelli

Aragno

NiHel

Fomes

Pascual Escalada

Dios

Ovelar Maidana

Aguirre Vüa

LífschÍtz

Carro Rey

Giménez

Narraez

Solimine

Finocchiaro

Bustos Berrondo

Santaella Sassano

Castro

Luque
Yñaa-a

Alonso

Melnik

Simonet

Segovia

KrozkÍn

Bonanno

Fernandez

Berardi

Etcheverry

GargÍulo

Trindade

Buüorini

Sardi

Nombre

María Florencia

Víariano Nicolás

Micolas Martm

Maximiliano

Florencia Carla

Carlos Gonzalo

AiÜn

Mariana Silvia

VEaríana Vanesa

[van

Maria Ludla

SabrÍna. Ivanna

|uan Ignacio

Eduardo Ezeqmel

Emiliano Leoael

fonathan

Ajidrés

Ramiro

Maria Beleb

Sísela

ISÍaíalia Cristina

A.ndrés

Florencia Sol

Luís

\taria Belén

Gonzalo Martín

Leandro

Sebastian

IVEaria Julia

[avier Martín

Martín

BzequÍel Gastóa

Patricia

Luciano

Pablo

Florencia

Ayelen

Marcelo Gasten

Plavia Maria.

Documento

30218069
37340038
36493791
32191775
32678774
37098665
35630037
22510561
33446758
32956065
35854075
34179060
32654572
37009585
39244451
33897423
32837475
35122127
32523272
37143034
27287495
35406668
34027678
26700853
32754456
26194020
27777834
32553486
32117086
34493025
26473213
32187396
29258981
28300531
31060995
36085652
35266183
26025438
28188421

Examen

68221
68319
68306
68251
68242
68288
68291
68281
68322
68307
68263
68229
68227
68232
68230
68289
68249
68215
68213
68244
68285
68264
68204
68310
68233
68236
68235
68259
68252
68225
68256
68208
68302
68219
68237
68212
68228
68245
68309

Prueba

Escrita de

Oposición

51
59
54
49
47
58
52
50
49
55
46
45
40
53
50
50
40
47
48
40
48
45
40
45
43
40
43
47
40
40
43
45
53
42
41
43
40
40
40

Valoración de

Antecedentes

_U,5_

6,4

10,7

15,7

17,7

6,2

1Z2
14,2

15

8,4

16,7

17,2

22,2

9
10,7

10,4

20,4

12,2

11

18,7

10
13

17,7

12,4

13,7

16,7

13,5

9
15,7

15,5

12.2

9,2

0,4

11,2

12

9
11,2

10
o

Nota Final

65,5

65,4

64,7

64,7

64,7

64,2

64,2

64,2

64
63,4

62,7

62,2

62,2

62
60,7

60,4

60,4

59,2

59
58,7

58
58

57,7

57,4

56,7

56,7

56,5

56
55,7

55,5

55,2

54,2

53,4

53,2

53
52

51,2

50
40



MINISTERIO PÚBLICO

FISCAL
PROCUftACtóN GENERAL DE LA NACBÍNi
REPÚBLICA AR SEN T I NA

ANEXO rv
DESAPROBADOS

Concurso ? 216: Técnico Jurídico

Apellido

AgameUi
Almandoz

Attenza

Aybai López

Barbeito

Barraco Mármol

Benaun

Chavez

Cordo

DeGraaff

De León

De León Audido

Díaz

Femande2

González

Gutiérrez

Ibana Figueroa

Irisairi González Deibe

Jiménez Salice

Krauchuk

Lavié

López
MeUibovsky

Noguera

Pérez Caricchio

Povilauskas

Reinoso

Reschini

Sánchez

Saúco

Ta-u

Torres

Valanza

Valdéz Flores

Nombre

Facundo

D anida

Aurelio Miguel Vicente

Ma.tía.s Aybar

Mana Alejandra

Mana. José

Florencia Victoria.

María Paula

Natali

Sebastian

Ezequiel Gustavo

Rubén Victoria

Carla

Agustín

Msmanel Araceli

Plorenda Dina

Sofia

Carolina. Nicole

Florencia

Natalia Mariek

[uan Manuel

Romiaa Elizabeth

Isaías

Miriam Alicia

Rítmiro Andrés

Daina Mailén

Paola Celeste

Alejandra Gimena.

Darío Raúl

Andrea Marcela

[uan Agustín

Gustavo Ludo

Cinria Erica. Tattana

Mayra Ayelén

Documento

33116043
35226664
30657705
31964932
20825890
27833270
35072942
34493099
34795820

23702633

26587330
27674500
40230229
39411103

36105238
27861647
25598760
38989319

29152650

28370012

28323165
28537327
36464658

31658079
34875253

33746314

42043862
30035082
29721347

24408947
38146716
20745931
28998659
34561051

Examen

68234
68220
68214

68241

68247
68277
68201
68254
68271

68250
68246
68206
68207
68292
68205
68210
68222

68240
68248

68273

68270
68226
68202

68312

682-18

68209
68318
68217
68238
68267
68272

68216

68275
68308

Prueba

Escrita de

Oposición

23
6

10

37
4
28
38
34
39

30
2

12

5
o

39
30
19

26
23
22

39
5

36
30
30
8

10

16
1
2

14

26
24

15



MINISTERIO PÚBLICO

FISCAL
PROCURAC16N GEHERAL DE LA NACIÓN
REPÚBLICA ARG.ENTINA.

ANEXO V
AUSENTES

Concurso ? 216: Técnico Jurídico

Apellido
Aidar

Alcain

Ale

Alfano

Alfonzo Homsberger

Alvarez

Alvarez Casiani

Alvaiez Ciaffoni

Amalia

Andereggea

Anaques

Aprile

Aquíno

Aieco

Amossi

Arrieta Cano

Arrigo

Augsburger

Avalas De Saialegui

Ayala.

Azambuüa

AzambuUa.

Bagriy
Balbuena

Balcarce

Baldo

Banchero

Barbich

Baicat

Bas

Basterrechea.

Bastas

Bello

BeUucd Brazzano

Benegone

Benfatto

Benitez Bosc

Bernárdez

Biagi

Bistolfi

Blanco DelgadiUo

Bona

Bonini

Bordino Somoza

Bruh

Bruaetd

Burtín

Butdce

Nombre

iuan Manuel

Lucía Daniela

[orge Hernán

Maael

'Uqandra

Leandro Valentín

Diego Leonardo

Carlos Alberto

Mana. Laura

Mana. Laura

Claudio

Matías Nicolás

Barbara Sol

Ramón Alejandro

Carlos Gabriel

Franco Rubén

Mariano Daniel

Plorenda.

Panny

Cristina Carolina

Alexis

[eaaette

Stanislav

Emaauel Alejandro

Carla. Evelin

Ludana Elsa

Denis

Yesica Adriana

Mana Teresa

[oaquín

Emmanuel

Kevin Ariel

Tamara.

Maximiliano Demian

Franco Emanuel

Tomás Juüan

Mana Laura

Leandro Ariel

Nicolás Javier

Natalia

Federico Martín

Mariela

Pablo Alberto

Guido Bartolomé

Andrea. Sofia

Federico Javier

Micaek Belén

Agustín Emiliano

Documento

38852456
38893129
24448973
34466064
30611065
28166280

33484174

29074226

31916896
32064602
18352659
29076807
38894-158

20087802
31964884
35086949
25675611

38614794
37223470
37376465
28460116
31089620
19021505

3479465-t

38147035
29238868
36685898
35310185
21951406

35273230
35775747
37948336
3766H90

32155666
41834218
30633687
37182756
38542983
31743683

34432518
39669510
33155270
29191373

38002916

32983113

37277526

41778988

40186589



MINISTERIO PÚBLICO.

FISCAL
PROCURACÍÓN <*EHERAf- DE 1A NACiAK

REP-ÜBL1CA ARGENTINA.

Apellido

..aceres

baldara

.-.ampara

3aao Malacalza.

^apairos

^ardoso

2arazo Riaaldo

^asadidio

^.asas

^astmeica. Ocampo

^eresole

Churba

^ivfle

3ÍQ22

Fabián

Coco Pastrana

Codesido

^onesa

^ontreias

^oues

Cubilla

Dalaison

Daray

De Benedetto

De Oto

Demma
Di Pangrazio

Dias

Diaz

Diaz Ressia

D onofrio

Dunleavy

Echeverria

Encinas

Escalona Pérez

Esposito

Evangelista

Fariña

Fernández

Fernández Segovla

Ferro

Franjáis Goldschmidt

Fravega

Frigerio

Frujter

Fusca

Gaddi Petraglia

Gaitan

Galdos

Galiussi

GaUegos

Ganz

Nombre

íaximÍliano Daniel

;abaz¡o Julián

ilaiia Lourdes

Lodrigo Juan

Nicolás Gustavo

Carolina

/[arda. Lorena

áelina Estefanía.

ilaria Florencia

rianco Gabriel

tgostina Dauiela

Agustina. Emilia

jriselda Alejandra

Aaaanela Paz

?abrizio

.udano Carlos

~)scai Alfonso

?abiaaa Gisele

labrina Vanesa

Camila.

3aniela EIisabeth

uan Ignado

.nsnan

?emanda

Uejandio Gabriel

tíaria Lujan

'atricia.

Janina Jaqueline

vlaaa Agustina

candelaria Mana

iéctoi Facundo

batías José

gnado Agustín

Uejandra Yanina

acquelin Carolina

Seraldine

Nicolás

/aniña Fiorelk

'llar

viada Clara

ciaría Del Pilar Jimena.

Claudio Rodrigo

Vlariajose

íaul Norberto JuUan

esica Daiana

3aiana Giselle

Vülagros Itatí

3eboiah

Vtaauela

Vlaximiliano Emanuel

Laura Lucía

Santiago Tomás

Documento

29986153

37844240
39490673
39150715

35372161

32311273
36714576
27184766
31135015
40014286

36831351

39463297
40231190
35968-110

39744139
35728547
21480119

33309887
31270784
31508609
28632582

38173108
28232646
37031988
28892114
34833708
25647230

35645838

29162751
32991902
35375909
30342983
35367065
40014571
19037467
37969274

33279524

30834001

37905562
35094617
30745760
36754594
30556211

35366325
34999213
29317954
39804024
39653799
37386492
29855743
35130742
41395053



MINISTERIO PÚBLICO

FISCAL
PROCURAC16N SEN6RAL D-E LA NACIÜNi

REPÚBLICA ARGENTINA.

Apellido

Garda

García Berro

Garda Ferrer

Garin

Gasparini Neves

Gatíás

i<jauna

Genera

Gervoles

Giménez

Giuliano

Godoy
Godoy

üomez

Gómez

Gómez De Rito

Gómez Machado

González

González

González

Gorosito

Gorostiaga

Grammatico

Giant

Grin

Guandaxossa.

Guerrero

Heiber

Heidel

Helmich

Hernández

Herrera.

Ibañez

Idoyaga

Iglesias

Introcaso Brown

Iriondo

Irisara González Deibe

KeUer

Koser

Krausse

Lacheaer

Lambiase

Lanzilotta

Latoce

Lecman

Ledesma

Leivas

Liarde

Ligotti

Lobo

Longo

Nombre

izequiel

oaquín

:>aola Soledad

Vriel Sebastián

istefania

Famai Orlando

uto Emanuel

Agustín

imena

Mana Belén

riianca

3manuel Matías

liviana Dalila

uUana

-Aidana Silvina

Eduardo Alejandro

^aria Eva

auigel Manano

\riel Osear

FaniaAnahí

imena Natalia

3nria Mana Del Lujan

Stefania. Patada

Vtatias Alejandro

VIaaa Victoria

'Uexis

3onzalo

3svaldo Ariel
vralentina

Kaien Vanesa

Delfina

Barbara Elizabeth

[gaado Manuel

Plorenda

Santiago

'\ilm Carolina

Mercedes

MoeUa GiseUe

Sabriel Darío

María Fernanda

Vanesa

Pablo

[uaa Ignacio

3ofia

Florencia

Ayelen

Luís Alejandro

Mariana Paula

[imena

Aldana Julieta

Agustín Alejandro

Matías Nicolás

Documento

38522400
37276654
28658988

32465866
33155514
37518621
39636977
36691421
33121119
34928798
41471913

371127-11

36193993

31780043
32691785
351-10818

40988009
27074828

24502896
35579109
33590439
34564923
38067901
34179594
38291708
30777609
36529884
18444792

38570702
36158599
38702785
34817387
37120918

31328058
36400326
32592457
38534654

34692291
22099239
32220345
28351385
3010U74

40007564
32523858
38354283
36294098
35339885

26688635

27934969

34368852
35430703

37611608



MINISTERIO PÚBLICO

FISCAL
PROCURAC16N GENERAL DE LA NACIÚNi
REPUEt—ICA ARSENTINA.

Apellido

López

López

Lovazzano

Loydi Ortiz

Lucioni

Macchi

Maisoaave

Maltempo

Mancuso

Mantella

Manzi

Marieta

Mardareaa

Martínez

Massini

Mattia

Méndez

Mera.

Mestees

Moore

Moracd

Morel

Nam

Nicolosi Estevez

Nuñez

Occhipinti

0'gorman Themudo Lessa.

OIgiati

Opel Laiidaluce

Oideig
Grieta

Oroño

Outumuro Ortega

Padffla

Paez

Palumbo

Panigadi

Pardo

Pavigüanid

Pedrazas

Perdbaldi

Pérez MíUán

Perri

Pesa Mazzola

Pestaiino

Pienizzio

Pinto

Plou

Potocar

Piada

Prieto

Rezzonico

Nombre

-ynthia Daoiela.

Vlarcos Félix

iaka. Fernanda

Magros

alaria De Las Nieves

aguado

vlatías Agustín

/aleña Carolina

:laula.

i/aniaa Andrea

íicardo Santiago

íodo

-.aura. Marina

Angelina Edith

Carolina Mabel

2inria Pamela

Mejaadco Francisco

VEamno Martin

liviana Noemi

^orena Belén

'víeBna

-lugo Adrián

;'ablo

Federico Gabriel

\nalia. Florencia

Silvana Valeria

Patricio

VEaria Verónica.

Agustina

^aila Mercedes

Carolina Jesica

Gonzalo Martín

K.odo

Agustina

fesica Neana

Pablo Raúl

honrado

Valentín

Maria Catalina

[gnado Manuel

3o£a Macarena

Federico

Vtelisa Tamaia

3iaa

(ulia

Ajidres

Mana Florencia

santiago Ismael

Federico Ezequiel

feremias

Alejandra Beato2

Mana José

Documento

28984883
37381836
37114549

35124225

27416521

28230199
36942779
35093202

27283759
32612292

31409752
39064816
29191201

36207180
28304917
33742773
23355308
28749318

20360396

30887049
31135096

16502624

36275461
37276023
32947509
28053635
41354345

24173076

37152075

32673904
34263069
36398777
32111764

38153470

34705001
32794370
36073733
35638210

35227514
40135436
35337927
31492278

29592610

40746897
40393033
36053873
32848873
37812797
33154993
37179888
33035872
38010380



MINISTERIO PÚBLICO

FISCAL
PROCURAC1ÓN GENERAL DE 1-A NACIflhE
REPÚBLICA AR GEN T I NÍA.

ApeUido

Rtnaldi

Riolfo

Rizzardi

Róbelo Ruiz

Rolando

Romeo

Romero Torres

Romussi

Ruiz

RuUi

Russomamio Zana.

Salas

Salazar

Saldaña

Saldise

Salomón

Sarmnaa

Sánchez Zapata

Santangelo

Saad

Santini

Sanz Navamuel

Ssumati

Sassi

Schumacher

Segovia.

Senese

Simonotto

Smrdelj

Sosa

Sdvaneüo Gómez

Stracquadami

Strajman

TagUaferro

Tedesco

TeUa

Teián Orriz

Terale

Torrado

Travieso

Uacal Apraiz

VaUejos Vitalevi

Venditri

Viglione

Vfflalba

ViUanueva

Vmales

Vítale

Vrana

Weigel

Yaiiez

Yohai

Nombre

Noelia

Merca. Luda

Ernesto Manuel

Plorenda.

Verónica CedUa

Matalia

María Rosaflo

Sergio

Marianel Soledad

Diego Ignado

Ariana. Omella.

Leandro

Marisol

fuan Augusto

Mana Alejandra

Desiré Sara

Yamfla. Natiir

3astón Valentín

Gisela

Mana. Florencia

Bruno Guido

Matías

Rodó Belén

Martín

Sregoao

Magdalena Maria De Los Mflagrc

Camik

Trinidad Mana

Pablo Matías

Alejandro Fabián

Mariel María

Mariana

Ezequiel David

Mana Marta

Carla Vima

Nadia. Soledad

Guillermo Igaado

Natalia

Karina

Romina Gala

Mana.

AntoneUa Desiiee

[uan Francisco

Santiago José

Gisela Paola

Olga Grádela

Gabriela. Rosalia

Fedeaca

Luca-s Hernán

María juliana

Lautaro

Matías

Documento

32359159
38570496
26194869

37541853
27312319

39759388
29501492
36610647
35394585
35205144

40302236

34632676

33227478
33190581
232897-19

37776766
31452713
41094531

33802310

38866544
36400685
39040677
39588692
33200854
39068853
30554926
39387393

38028278
33284748
370278-18

328-11514

26062-188

33768334
28644511

26632897
29258439
3018-1441

41334494

29130325
40007661
37914451

37659879
38789496
38069942
28862966
27399742
25780987
39953975
28314945

31482529
37052510
34027975
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ApeUido

Zakizewski

Zapata

Zelaya

Zito

Zumbo

Nombre

Andrea Aaahí

Ekna Elisabet

Alexis

Emiliano

Carlos Tomas

Documento

30641773

20461116

33050398
32223320
27310030


